
Id: SGNAF-WBIHT-CAOAA-GMCTA-BGTDJ. Podpisany

UCHWAŁA NR LI/559/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie dochodów na 2010 jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie wydatków na 2010 jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: SGNAF-WBIHT-CAOAA-GMCTA-BGTDJ. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/559/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Trzebini na rok 2010 

DOCHODY 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 0 53 343,00 
 - dochody bieżące 0 53 343,00
 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0 45 363,00

 *Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0 45 363,00

 Pozostałe 0 45 363,00 
*Wpływy z różnych dochodów 0 7 980,00

 
RAZEM 0 53 343,00 



Id: SGNAF-WBIHT-CAOAA-GMCTA-BGTDJ. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/559/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Trzebini na rok 2010 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie 0 53 343,00 

 80195 Pozostała działalność 0 53 343,00
  - wydatki bieżące 0 53 343,00
  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

0 45 363,00

w tym wydatki jednostek budżetowych 0 7 980,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 7 980,00

  
RAZEM 0 53 343,00 

Budżet po zmianach wyniesie : 
 
Dochody 98 778 946,07
Wydatki 104 367 037,07



Id: SGNAF-WBIHT-CAOAA-GMCTA-BGTDJ. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/559/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Zwiększenia budżetu gminy Trzebinia po stronie dochodów i wydatków w wysokości : 53 343 zł dokonuje 
się : 45 363 zł w związku z realizacją przez placówkę oświatową - Szkołę Podstawową Nr 8 w Trzebini 
projektu finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - Agencję Narodową - działanie pn. 
Program "Uczenie się przez całe życie" zgodnie z umową nr 2010-1-GB1-COM06-060614 zawartą na okres 
2010-08-01 do 2012-07-31; 7 980 zł w związku z umową nr 14/SKRT-Dz/2010 o dofinansowanie sportu, 
kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na zakup materiałów oraz usług koniecznych do realizacji zadania tj. Organizacja 
X Powiatowego Festiwalu Twórczości Integracyjnej "Bliżej Siebie". 


